
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2016 - PR

17/2016

17/2016

06/06/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOACABA PNEUS LTDA     (18)

1   Pneu Novo 1000x20 - Borrachudo - Comum - Marca: Pirelli RT59 UNI 20,00  0,0000 952,00    19.040,00

2 Pneu Novo 1000x20 - Liso - Comum - Marca: Pirelli CT65 UNI 4,00  0,0000 880,00    3.520,00

3 Pneu Novo 175/70 - R13 - Marca: Pirelli P4 Cint UNI 24,00  0,0000 172,00    4.128,00

4 Pneu Novo 205/70 - R15 - Marca: Pirelli Chrono UNI 8,00  0,0000 368,00    2.944,00

5 Pneu Novo 205/75 - R16 - Marca: Pirelli Chrono UNI 8,00  0,0000 450,00    3.600,00

6 Pneu Novo 165/70 - R13 - Marca: Pirelli P4 Cint UNI 4,00  0,0000 158,00    632,00

7 Pneu Novo 175/65 - R14 - Marca: Pirelli P1 Cint UNI 8,00  0,0000 204,00    1.632,00

8     Pneu Novo 12/16.5 - 12 Lonas - Marca: Pirelli PN 16 10 lon UNI 2,00  0,0000 738,00    1.476,00

Total do Fornecedor: 36.972,00

Total Geral: 36.972,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/2016

13/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/06/2016
Aquisição de pneus novos, recauchutagem, recapagem e vulcanizações de pneus para frota municipal de 
veículos, caminhões e/ou máquinas, com entrega parcelada, durante o exercício de 2016.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   28   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
Vilmar Sabino da Silva - Prefeito Municipal


